
PERIODISMO DEPORTIVO. 2do Año
Turno Mañana División C. 2019

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
9:10

9:10
9:50

10:00
10:40

10:40
11:20

11:25
12:05

12:05
12:45

Inglés II

Cuatrimestral
AULA 27

Inglés II

Cuatrimestral
AULA 27

Tenis

Cuatrimestral
AULA 14 (LAVALLE)

Tenis

Cuatrimestral
AULA 14 (LAVALLE)

Básquetbol

Cuatrimestral
AULA 27

Básquetbol

Cuatrimestral
AULA 27

Organización de la 
Empresa Periodística
Cuatrimestral
AULA 24 (LAVALLE)

Organización de la 
Empresa Periodística
Cuatrimestral
AULA 24 (LAVALLE)

Cuatrimestral
AULA 24 (LAVALLE)

Cuatrimestral
AULA 24 (LAVALLE)

Boxeo

Cuatrimestral
AULA 24 (LAVALLE)

Boxeo

Cuatrimestral
AULA 24 (LAVALLE)

Historia del Periodismo
Argentino
Cuatrimestral
AULA 14 (LAVALLE)

Historia del Periodismo
Argentino
Cuatrimestral
AULA 14 (LAVALLE)

Periodismo Radial II

Cuatrimestral
AULA 33 - EST. RADIO IV

Periodismo Radial II

Cuatrimestral
AULA 33 - EST. RADIO IV

Semiología

Cuatrimestral
AULA 14 (LAVALLE)

Semiología

Cuatrimestral
AULA 14 (LAVALLE)

Periodismo Grá�co IV
Prác. Prof. II

Periodismo Grá�co IV
Prác. Prof. II


