



PERIODISMO DEPORTIVO. 2do Año

Turno Mañana División C. 2019

ISEC | NUEVA GENERACIÓN
DE COMUNICADORES

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:30	Periodismo Radial II	Tenis			Boxeo
9:10	Cuatrimestral AULA 33 - EST. RADIO IV	Cuatrimestral AULA 14 (LAVALLE)			Cuatrimestral AULA 24 (LAVALLE)
9:10	Periodismo Radial II	Tenis			Boxeo
9:50	Cuatrimestral AULA 33 - EST. RADIO IV	Cuatrimestral AULA 14 (LAVALLE)			Cuatrimestral AULA 24 (LAVALLE)
10:00	Básquetbol	Historia del Periodismo Argentino			Periodismo Gráfico IV Práct. Prof. II
10:40	Cuatrimestral AULA 27	Cuatrimestral AULA 14 (LAVALLE)			Cuatrimestral AULA 24 (LAVALLE)
10:40	Básquetbol	Historia del Periodismo Argentino			Periodismo Gráfico IV Práct. Prof. II
11:20	Cuatrimestral AULA 27	Cuatrimestral AULA 14 (LAVALLE)			Cuatrimestral AULA 24 (LAVALLE)
11:25	Inglés II	Semioología			Organización de la Empresa Periodística
12:05	Cuatrimestral AULA 27	Cuatrimestral AULA 14 (LAVALLE)			Cuatrimestral AULA 24 (LAVALLE)
12:05	Inglés II	Semioología			Organización de la Empresa Periodística
12:45	Cuatrimestral AULA 27	Cuatrimestral AULA 14 (LAVALLE)			Cuatrimestral AULA 24 (LAVALLE)